佛坪县2020年农业生产计划
	                                                               

          指  标

镇  办
	粮食生产
	油料
	蔬菜
（亩）
	魔芋
（亩）
	食用菌（万袋）

	
	总播种面积
	总产量
	其中：夏粮
	秋粮
	面积
	产量
	
	
	

	
	
	
	面积
	产量
	面积
	产量
	
	
	
	
	

	长角坝镇
	3800
	860
	1250
	250
	2550
	610
	240
	30
	670
	250
	15

	袁家庄街道办
	4600
	1000
	1520
	340
	3080
	660
	350
	45
	880
	360
	150

	西岔河镇
	5600
	1220
	1850
	400
	3750
	820
	500
	60
	660
	420
	95

	大河坝镇
	9000
	1780
	2970
	590
	6030
	1190
	860
	100
	970
	630
	190

	石墩河镇
	2100
	560
	200
	180
	1400
	380
	150
	15
	95
	310
	

	陈家坝镇
	4300
	980
	1420
	320
	2880
	660
	500
	60
	770
	360
	75

	岳 坝 镇
	5600
	1100
	1850
	360
	3750
	740
	400
	50
	955
	670
	125

	总   计
	35000
	7500
	12000
	2550
	23000
	4950
	3000
	360
	5000
	3000
	650


                                                             
  单位：亩、吨、万袋
佛坪县2020年畜牧业生产计划
          指  标

镇  办
生猪饲养（头）
鸡饲养量
（只）
养蜂
（箱）
羊饲养量
（只）

饲养量
出栏数



长角坝镇
1380
780
32000
8000
300
袁家庄街道办
4300
2500
18000
2500
1000
西岔河镇
1955
1105
10000
2200
120
大河坝镇
3145
1795
24000
1800
1800
石墩河镇
345
195
7000
700
200
陈家坝镇
1150
650
12000
1300
200
岳 坝 镇
1725
975
17000
6500
1880
总   计
14000
8000
120000
23000
5000





佛坪县2020年中药产业生产计划
	
          指  标

镇  办
	山茱萸
	天麻栽培
（万平方米）
	猪苓栽植
（万平方米）
	其他中药材
（亩）
	中药材示范园（处）

	
	垦抚管理（亩）
	年产量（吨）
	
	
	
	

	长角坝镇
	2000
	250
	4
	4
	800
	1

	袁家庄街道办
	1500
	100
	3
	4
	800
	1

	西岔河镇
	1500
	150
	3
	3
	600
	1

	大河坝镇
	1000
	100
	3
	3
	700
	1

	石墩河镇
	1000
	50
	5
	4
	500
	1

	陈家坝镇
	1000
	150
	3
	4
	800
	1

	岳 坝 镇
	2000
	200
	4
	3
	800
	1

	总   计
	10000
	1000
	25
	25
	5000
	7


（药业基地建设）
   

佛坪县2020年林业生产计划
                                                                                                               单位：亩
	  	     
        指 标
镇 办

		营造林
	经济林发展
	苗木培育
	义务植树          （万株）

	
	封山育林
	人工造林
	新 建
	改建
	抚育管理
	
	

	
	
	
	核桃
	其他
	板栗
	其他
	板栗
	山茱萸
	
	

	长角坝镇
	
	400
	
	100
	200
	200
	2000
	3000
	
	2

	袁家庄街道办
	
	500
	
	200
	200
	300
	3000
	2000
	
	5

	西岔河镇
	
	400
	
	100
	300
	200
	2000
	2000
	
	2.5

	大河坝镇
	
	500
	
	100
	300
	200
	3000
	2000
	
	4

	石墩河镇
	
	200
	
	100
	200
	300
	2000
	1000
	
	1.5

	陈家坝镇
	
	500
	
	200
	300
	200
	2000
	2000
	
	3

	岳 坝 镇
	
	500
	
	200
	200
	100
	1000
	3000
	
	2

	林 业 局
	28000
	
	
	
	
	
	
	
	500
	

	总   计
	28000
	3000
	
	1000
	1700
	1500
	15000
	20000
	500
	20


佛坪县2020年农田水利建设计划
	              
            指 标

镇 办

	高标准农田改造（亩）

	治理水土流失面积
（平方公里）
	备  注

	长角坝镇
	
	2
	

	袁家庄街道办
	4000
	1.5
	

	西岔河镇
	
	3.5
	

	大河坝镇
	
	5
	

	石墩河镇
	
	3.5
	

	陈家坝镇
	
	3
	

	岳 坝 镇
	
	1.5
	

	总   计
	4000
	20
	




20非公经济市场主体发展计划
 单位：个
	             指  标
    镇  办
	2019年注册登记企业个数
	2020年计划发展企业个数

	长角坝镇
	18
	20

	袁家庄街道办
	150
	165

	西岔河镇
	16
	17

	大河坝镇
	46
	50

	石墩河镇
	10
	11

	陈家坝镇
	21
	22

	岳  坝 镇
	14
	15

	总     计
	275
	300




佛坪县2020年卫生事业发展计划
[bookmark: _GoBack]







	床位数（张）
	195

	疫苗接种率（%）
	≧95

	传染病发病率（每十万）
	123

	妇幼保健覆盖率（%）
	100

	儿童保健覆盖率（%）
	100

	住院分娩率（%）
	100




佛坪县2020年教育招生计划
	              指标     
  年度   
	高中
	初中
	小学

	2019计划（人）
	140
	250
	300



